

## 平成31年3月期 月次売上速報



(コード番号 8207)

## 1. 平成31年3月期における月次売上状況（速報値ベース）

(当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。)

## 【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	3月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,336,473	1,350,900	101.1	14,909,940	14,884,884	99.8
客数人	821,927	819,088	99.7	9,351,661	9,254,680	99.0
客単価円	1,626	1,649	101.4	1,594	1,608	100.9
店舗数店	113	113				

## 【直営全店実績の対前年比較】

	3月			当期 累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,397,568	1,383,620	99.0	15,406,763	15,244,633	98.9
客数人	864,158	838,466	97.0	9,699,499	9,448,453	97.4
客単価円	1,617	1,650	102.0	1,588	1,613	101.6
店舗数店	120	119				

## 2. 平成31年3月期における既存店・全店の前期比実績推移（速報値ベース）

(当該資料数値は経理上確定前の数値にて算出しています。また当該資料は前年比の売上・来客数の動向を示すものであり、当社業績をそのまま反映するものではありません。)

## 【直営稼働13ヶ月以上の同店舗実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比									
売上高千円	1,303,030	1,315,406	100.9	1,264,747	1,256,779	99.4	1,257,788	1,246,376	99.1	3,825,564	3,818,561	99.8
客数人	838,402	824,330	98.3	806,935	793,623	98.4	808,524	788,718	97.6	2,453,861	2,406,671	98.1
客単価円	1,554	1,596	102.7	1,567	1,584	101.0	1,556	1,580	101.6	1,559	1,587	101.8
店舗数店	115	115		114	114		114	114				

	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,269,620	1,213,583	95.6	1,202,895	1,222,531	101.6	1,173,001	1,126,478	96.0	7,471,081	7,381,153	98.8
客数人	800,589	771,810	96.4	763,441	768,093	100.6	743,236	699,235	94.1	4,761,127	4,645,809	97.6
客単価円	1,586	1,572	99.2	1,576	1,592	101.0	1,578	1,611	102.1	1,569	1,589	101.2
店舗数店	114	114		115	115		114	114				

	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,175,006	1,222,360	104.0	1,174,125	1,203,475	102.5	1,426,415	1,396,179	97.9	11,246,627	11,203,167	99.6
客数人	752,801	780,399	103.7	744,220	757,335	101.8	848,075	823,396	97.1	7,106,223	7,006,939	98.6
客単価円	1,561	1,566	100.4	1,578	1,589	100.7	1,682	1,696	100.8	1,583	1,599	101.0
店舗数店	115	115		113	113		114	114				

	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,223,448	1,221,257	99.8	1,103,392	1,109,561	100.6	1,336,473	1,350,900	101.1	14,909,940	14,884,884	99.8
客数人	737,803	741,084	100.4	685,708	687,569	100.3	821,927	819,088	99.7	9,351,661	9,254,680	99.0
客単価円	1,658	1,648	99.4	1,609	1,614	100.3	1,626	1,649	101.4	1,594	1,608	100.9
店舗数店	115	115		114	114		113	113				

※ 当該実績推移は直営（FC店舗売上を除外）のオープン後13ヶ月を経過した店舗を対象として算出しております。

※ リニューアル等により1ヶ月間稼働していない店舗は、その該当月度において集計の対象外としております。

※ 業態変更等の収益構造に著しい影響を及ぼす場合には、その該店舗は新たにオープン後13ヶ月を経過した時点で集計対象としております。

## 【直営全店実績の対前年比較】

	4月			5月			6月			6月迄の累計		
	前期	当期	前期比									
売上高千円	1,328,844	1,352,800	101.8	1,296,681	1,284,708	99.1	1,290,869	1,270,069	98.4	3,916,394	3,907,577	99.8
客数人	854,623	843,709	98.7	830,148	810,161	97.6	832,500	802,090	96.3	2,517,271	2,455,960	97.6
客単価円	1,555	1,603	103.1	1,562	1,586	101.5	1,551	1,583	102.1	1,556	1,591	102.3
店舗数店	118	120		118	119		118	118				

	7月			8月			9月			9月迄の累計		
	前期	当期	前期比									
売上高千円	1,303,658	1,240,228	95.1	1,232,984	1,248,620	101.3	1,215,761	1,161,868	95.6	7,668,797	7,558,292	98.6
客数人	824,150	784,148	95.1	785,212	782,355	99.6	773,109	720,442	93.2	4,899,742	4,742,905	96.8
客単価円	1,582	1,582	100.0	1,570	1,596	101.6	1,573	1,613	102.6	1,565	1,594	101.8
店舗数店	119	119		119	120		120	120				

	10月			11月			12月			12月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,215,503	1,250,120	102.8	1,226,940	1,241,376	101.2	1,487,296	1,432,348	96.3	11,598,536	11,482,137	99.0
客数人	782,278	792,402	101.3	782,724	778,084	99.4	886,446	842,050	95.0	7,351,190	7,155,441	97.3
客単価円	1,554	1,578	101.5	1,568	1,595	101.8	1,678	1,701	101.4	1,578	1,605	101.7
店舗数店	120	120		119	119		120	119				

	1月			2月			3月			3月迄の累計		
	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比	前期	当期	前期比
売上高千円	1,264,052	1,245,283	98.5	1,146,606	1,133,593	98.9	1,397,568	1,383,620	99.0	15,406,763	15,244,633	98.9
客数人	766,706	752,925	98.2	717,445	701,621	97.8	864,158	838,466	97.0	9,699,499	9,448,453	97.4
客単価円	1,649	1,654	100.3	1,598	1,616	101.1	1,617	1,650	102.0	1,588	1,613	101.6
店舗数店	120	119		119	118		120	119				

※ 当該実績推移は直営（FC店舗売上を除外）店舗を対象として算出しております。